[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2019                                     г. Канск                               №  223-пг - пг
 О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 04.07.2018 № 313-пг «Об утверждении перечня муниципальных программ Канского района, предлагаемых к финансированию с 01.01.2019г.» (в редакции постановления администрации Канского района от 09.11.2018 № 520-пг)
                  В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, постановлением администрации Канского района от 21.08.2013 № 608-пг «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района», постановлением администрации Канского района от 25.03.2019 № 149-пг «О признании утратившим силу постановление администрации Канского района», руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Канского района от 04.07.2018 № 313-пг «Об утверждении перечня муниципальных программ Канского района, предлагаемых к финансированию с 01.01.2019г.» следующее изменение:

1.1. в приложении к постановлению «Перечень муниципальных программ Канского района, предлагаемых к финансированию с 01.01.2019г.» исключить из перечня муниципальных программ п.10 «Устойчивое развитие сельских территорий Канского района».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.

3. Постановление  вступает в силу со дня подписания и, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий